
第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

Ａクラス男子

3
1 2

(６Ｂ：９勝者)

(５Ｂ：１０敗者)

(６Ｂ：９敗者)

(５Ｂ：１０勝者)

Ｂクラス男子

3
1 2

(４Ｂ：９勝者)

(３Ｂ：４敗者)

(４Ｂ：９敗者)

(３Ｂ：４勝者)

Ｃクラス男子

3
1 2

(２Ｂ：３勝者)

(１Ｂ：１敗者)

(２Ｂ：３敗者)

(１Ｂ：１勝者)

Ａクラス女子

3
1 2

(６Ｇ：２９勝者)

(５Ｇ：２１敗者)

(６Ｇ：２９敗者)

(５Ｇ：２１勝者)

Ｂクラス女子

3
1 2

(４Ｇ：１５勝者)

(３Ｇ：７敗者)

(４Ｇ：１５敗者)

(３Ｇ：７勝者)

Ｃクラス女子

3
1 2

(２Ｇ：４勝者)

(１Ｇ：１－２位)

(２Ｇ：４敗者)

(１Ｇ：１－１位)

Ａクラス男子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)

Ｂクラス男子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)

Ｃクラス男子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)

Ａクラス女子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)

Ｂクラス女子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)

Ｃクラス女子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
順

位

山本 瑛大

山 本

（多治見）

長屋 旺佑

長 屋

（大垣市）

富田 隼平

富 田

（池田）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

遠藤 彰真

遠 藤

纐纈 斗唯

纐 纈

高垣 壮志

高 垣

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

山口 佳祐

山 口

（柳津）

七里 翔太

七 里

（大垣市）

田口 洸晟

田 口

（各務原）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

山田 晴登

山 田 市来原

鈴 木 湊

鈴 木

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

貫井 咲慈

貫 井

（大垣市）

浅野 瑛太

浅 野

西垣 悠希

西 垣

（本巣）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

草野 佑梧

草 野 田 口

山田 景大

山 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

太田 蒼空

太 田

（池田）

宮﨑 想士

宮 﨑

鈴 木 尊

鈴 木

（大垣市）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

信谷 奏多

信 谷

水上 修羽

水 上

中島 来昇

中 島

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

内堀 翔琉

内 堀

（羽島）

岩 島 蒼

岩 島

（多治見）

日比 海斗

日 比

（大垣市）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

髙橋 瞳維

髙 橋

松原 功真

松 原

山 口 蓮

山 口

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

６年男子 決勝トーナメント

9
7 8

3

4

5

6

1

2

(１－１位)

(９－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(１０－１位)

(２－１位)

６年男子２位決定戦

2

1

(９敗者)

(７敗者)

(８敗者)

勝 敗
順
位

３ 敗 者

４ 敗 者

４敗者

５ 敗 者

６ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
５年男子 順

位

山 田 翔

山 田

（岐阜西）

古山 夏海

古 山

小川 隼人

小 川

（真正）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

松下 慶信

松 下

（池田）

藤田 詠伍

藤 田

（郡上）

西尾 玲音

西 尾

（高山）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

福谷 京悟

福 谷

（各務原）

多賀 大翔

多 賀 中 藪

（高山）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

轟木 琉成

轟 木

（池田）

中井 啓太

中 井

（真正）

外花 竜輝

外 花

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

樋口 智紀

樋 口

（高山）

杉原 佑亮

杉 原

山田 啓太

山 田

（郡上）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

林 晃 成

林

（池田）

國 枝 樹

國 枝

（真正）

石原 悠翔

石 原

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位
野見山

（垂井）

清水 渉太

清 水

（大垣市）

小坂井

（高山）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位
渡 邊

奥原 拓眞

奥 原

（高山）

安田 悠輝

安 田

（池田）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

濵田 琉偉

濵 田

（大垣市）

山本 卓実

山 本

（本巣）

佐藤 啓太

佐 藤

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

杉山 元気

杉 山

山田 陽斗

山 田

（郡上）

可兒 慶士

可 兒

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年男子 順

位

遠藤 奨大

遠 藤

髙木 遥空

髙 木

野村 柊介

野 村

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

５年男子 決勝トーナメント

10
8 9

4

5

6

7

1

2

3

(１－１位)

(９－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(１１－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(１０－１位)

(２－１位)

５年男子２位決定戦

2

1

(１０敗者)

(８敗者)

(９敗者)

勝 敗
順
位

４ 敗 者

５ 敗 者

５敗者

６ 敗 者

７ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
順

位

原 空 佑

原

浅野 玄理

浅 野

（大垣市）

小寺 健心

小 寺

（羽島）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

山本 汰蘭

山 本

興 膳 輝

興 膳

市川 隼凪

市 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

小坂 駿太

小 坂

（大垣市）

奥村 淳志

奥 村

（多治見）

石田 陽紀

石 田

（各務原）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

加 藤 陸

加 藤

伊藤 倖来

伊 藤

松田 柚樹

松 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

渡邉 創太

渡 邉

（各務原）

吉田 快大

吉 田

（本巣）

二俣 陽向

二 俣

（大垣市）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

山本 賢信

山 本

内田 遥絆

内 田 平 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

阿部 昴汰

阿 部

（各務原）

早野 雅都

早 野

（大垣市）

田口 連佑

田 口

（多治見）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

西原 康祐

西 原

松原 利起

松 原

堀 陽 稀

堀

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

角田 響飛

角 田

（大垣市）

上野 清心

上 野

（高山）

吉田 衣邑

吉 田

（郡上）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

信谷 莉玖

信 谷

若山 陽大

若 山

矢野 壮真

矢 野

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

４年男子 決勝トーナメント

9
7 8

3

4

5

6

1

2

(１－１位)

(９－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(１０－１位)

(２－１位)

４年男子２位決定戦

2

1

(９敗者)

(７敗者)

(８敗者)

勝 敗
順
位

３ 敗 者

４ 敗 者

４敗者

５ 敗 者

６ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
３ 年 男 子 順

位

松 岡 平

松 岡

岡田 爽志

岡 田

（多治見）

伊藤 由浩

伊 藤

（大垣市）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
３ 年 男 子 順

位

久保 遼眞

久 保 胡桃澤

寺田 悠希

寺 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
３ 年 男 子 順

位

古川 翔大

古 川

（大垣市）

松原 伊吹

松 原

大 橋 健

大 橋

（岐阜市）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
３ 年 男 子 順

位

鈴木 壮輔

鈴 木 秋田谷

安江 虹斗

安 江

1

1

3

3

2

2

勝 敗
３ 年 男 子 順

位

鷲 見 桃 和

鷲 見

清 水 嘉 人

清 水 杉 原

川 合 晃 平

川 合

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

３年男子 決勝トーナメント

4
2 3

1

(１－１位)

(５－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(２－１位)

３年男子２位決定戦

2

1

(４敗者)

(２敗者)

(３敗者)



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗

杉本 達哉

杉 本

渡邉 慶仁

渡 邉

（羽島）

井上 晴琥

井 上

（岐南）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

内田 侑志

内 田

浅野 平理

浅 野

渡邉 稜大

渡 邉

1

1

3

3

2

2

勝 敗

井上 道仁

井 上

日比 優斗

日 比

（大垣市）

松田 啓汰

松 田

（岐南）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

佐久間 渉

稲垣 絢斗

稲 垣

河合 観希

河 合

1

1

3

3

2

2

２年男子 決勝トーナメント

3
1 2

(１－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(２－１位)

２年男子２位決定戦

2

1

(３敗者)

(１敗者)

(２敗者)

１年男子

1

早 野 歩 （ 大 垣 市 ）

久 保 凛 空 翔 （ 岐 阜 市 ）



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
順

位

安田 彩希

安 田

（大垣北）

新 家

（高山）

山下 華鈴

山 下

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

篠田 知佐

篠 田

瀬川 結羽

瀬 川

行野 莉央

行 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
吉 田 須 藤 鈴 木

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
久保寺

金森 汐里

金 森

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

藤田 彩花

藤 田

（大垣東）

吉田 悠莉

吉 田

（大垣北）

塚本 千結

塚 本

（各務原）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

伊藤 美伶

伊 藤

浦 中 凜

浦 中

宮脇 愛奈

宮 脇

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

竹中 海宇

竹 中

（池田）

吉村 碧莉

吉 村

（真正）

佐 藤

（大垣北）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

上田 陽菜

上 田

今津 心菜

今 津

外花 柚月

外 花

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

池村 南美

池 村

國嶋 美織

國 嶋

竹中 結愛

竹 中

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

小林 由奈

小 林

金子 栞奈

金 子

三輪 杏奈

三 輪

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
順

位
江 﨑

（各務原）

若山 芽生

若 山

（池田）

多田 華月

多 田

（真正）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

武藤 成未

武 藤

野村 麻尋

野 村

犬飼 湖音

犬 飼

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

渡邉 結子

渡 邉

（各務原）

森 芽 妃

森

（真正）

野村 光里

野 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

長屋 蘭奈

長 屋

村 上 凜

村 上

窪田 芽紗

窪 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

小寺 花果

小 寺

（羽島）

青木 愛奈

青 木

足立 純花

足 立

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

守屋 瑠乃

守 屋

梅田 莉来

梅 田

永松 美咲

永 松

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

阿部 虹果

阿 部

（各務原）

竹 中

（池田）

宇野 羽那

宇 野

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

大塚 菜穂

大 塚

小林 芽依

小 林

松井 彩乃

松 井

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
岩 島

（多治見）

竹元 紬未

竹 元

（本巣）

川添 沙弥

川 添

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

奥村 栞凪

奥 村

中村 百叶

中 村

江崎 友菜

江 崎

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
順

位

栗田 優花

栗 田

（大垣北）

坂本 彩葉

坂 本

（大垣東）

白 川

（柳津）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

後藤 望楓

後 藤

田上 夢菜

田 上

浅井 寿乃

浅 井

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

舟橋 杏莉

舟 橋

（真正）

山 本

（大垣東）

川瀬 咲希

川 瀬

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
岩 田

武藤 美来

武 藤

牛田 千絢

牛 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
栗 山

（各務原）

伊藤 亜美

伊 藤

（本巣）

和田 絃花

和 田

（郡上）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

鈴木 咲彩

鈴 木 道 下

鈴木 桃果

鈴 木

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

堀 柚 稀

堀

（柳津）

木村 心瑛

木 村

（大垣東）

岡田 悠良

岡 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

倉 成 菜

倉

納 咲 希

納 矢 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
澤 田

（各務原）

清水 楓子

清 水

（真正）

河村 紗良

河 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
杉 山

柳瀬 結花

柳 瀬

鷲見 優凛

鷲 見

秋田 芭奈

秋 田

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

６年女子 決勝トーナメント

29
27 28

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(１－１位)

(１７－１位)

(１６－１位)

(９－１位)

(２４－１位)

(２５－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(２８－１位)

(２１－１位)

(１２－１位)

(１３－１位)

(２０－１位)

(２９－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(３０－１位)

(１９－１位)

(１４－１位)

(１１－１位)

(２２－１位)

(２７－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(２６－１位)

(２３－１位)

(１０－１位)

(１５－１位)

(１８－１位)

(２－１位)

６年女子２位決定戦

2

1

(２９敗者)

(２７敗者)

(２８敗者)

勝 敗
順
位

２ ３ 敗 者

２ ４ 敗 者

２ ５ 敗 者

２ ６ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
５年女子 順

位
山 田

前野 文香

前 野

（羽島）

片岡 珠莉

片 岡

（岐阜西）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

河合 美玖

河 合 山 河 古 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

松岡 杏果

松 岡

澤田 怜奈

澤 田

（各務原）

木村 心柚

木 村

（大垣北）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

長 屋 汐

長 屋

（羽島）

多賀 瑠菜

多 賀

都築 柚葉

都 築

（高山）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

井戸 愛海

井 戸

（柳津）

中岡 萌珈

中 岡

小川 結子

小 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

古川 友彩

古 川

河合 琳禾

河 合

西村 陽菜

西 村

（羽島）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

豊島 遥乃

豊 島

（柳津）

関谷 祐里

関 谷

（岐阜市）

島部 莉緒

島 部

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位
佐々木

森 優 花

森

松 井 彩

松 井

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

小林 咲絢

小 林

浅野 結生

浅 野

（真正）

國井 涼葉

國 井

（各務原）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

羽田野 凛

羽田野

後藤 萌果

後 藤

関谷 奈生

関 谷

（真正）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

樋 口 唯

樋 口

多賀 梨乃

多 賀

櫛田 花楓

櫛 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

山田 莉音

山 田

浅野 真生

浅 野

（真正）

山田 柚希

山 田

（郡上）

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
５年女子 順

位

林 瑠 香

林

渡辺 華乃

渡 辺

（大垣北）

栁瀬 才嬉

栁 瀬

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

和田 陽葵

和 田

安田 陽菜

安 田

高 橋 凛

高 橋

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

小林 聖奈

小 林

（池田）

小林 毬愛

小 林

（岐阜西）

古田 千晴

古 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

永友 美羽

永 友

吉田 亜瑚

吉 田

（郡上）

髙田 陽菜

髙 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

水波 青葉

水 波

和嶋 心結

和 嶋

（高山）

加藤 瑠夏

加 藤

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

河合 美夢

河 合

入川 彩葉

入 川 此 島

（郡上）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

川尻 彩乃

川 尻

（島）

佐久間

船谷 悠亜

船 谷

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位
杉 原

後藤 和花

後 藤

（羽島）

二 宮 言

二 宮

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

加藤 梨緒

加 藤

（羽島）

田村 美空

田 村

（大垣北）

土 屋 善

土 屋

1

1

3

3

2

2

勝 敗
５年女子 順

位

吉位 咲樂

吉 位

中橋 柚佳

中 橋

中川 明音

中 川

（本巣）

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

５年女子 決勝トーナメント

21
19 20

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

(１－１位)

(１７－１位)

(１６－１位)

(９－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(２１－１位)

(１２－１位)

(１３－１位)

(２０－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(１９－１位)

(１４－１位)

(１１－１位)

(２２－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(１０－１位)

(１５－１位)

(１８－１位)

(２－１位)

５年女子２位決定戦

2

1

(２１敗者)

(１９敗者)

(２０敗者)

勝 敗
順
位

１ ５ 敗 者

１ ６ 敗 者

１ ７ 敗 者

１ ８ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗

小林 聖奈

小 林

（大垣東）

富田 菜月

富 田

（池田）

安 藤 梢

安 藤

1

1

3

3

2

2

勝 敗

木村 和想

木 村 仁田原

川添 実弥

川 添

1

1

3

3

2

2

勝 敗

土屋 柚月

土 屋

小林 遥月

小 林

（多治見）

小林 夏奈

小 林

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

勝 敗後 藤

白川 双葉

白 川

原 紗也華

原

1

1

3

3

2

2

勝 敗

若山 稀衣

若 山

中居 楓菜

中 居

（各務原）

窪田 安莉

窪 田

（池田）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

菱 田 侑

菱 田

山口 雪乃

山 口

猪本 有海

猪 本

1

1

3

3

2

2

勝 敗

足立 亜緒

足 立

（真正）

田渡 花菜

田 渡

西岡 凜夏

西 岡

（高山）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

冨岡 莉愛

冨 岡 近 藤

鈴木 楓咲

鈴 木

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗

田中 夢乃

田 中

井上 美結

井 上

（各務原）

大場 悠月

大 場

（神戸）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

池村 優佳

池 村

遠藤 琴美

遠 藤

竹田 有純

竹 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

伊藤 彩花

伊 藤

（各務原）

梅田 愛彩

梅 田

（大垣東）

古田 一華

古 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗井 上

五十川 凛

五十川

池田 早穂

池 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗松 下

（大垣北）

小林 來那

小 林

足立 知花

足 立

1

1

3

3

2

2

勝 敗

小川 真白

小 川 松 井

栗秋 梨莉

栗 秋

1

1

3

3

2

2

勝 敗

渡 邉 咲

渡 邉

（羽島）

稲垣 早希

稲 垣

（多治見）

伊尾 汐織

伊 尾

1

1

3

3

2

2

勝 敗金 森

三輪 明莉

三 輪

岡田 璃來

岡 田

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

４年女子 決勝トーナメント

15
13 14

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

(１－１位)

(１６－１位)

(９－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(１２－１位)

(１３－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(１４－１位)

(１１－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(１０－１位)

(１５－１位)

(２－１位)

４年女子２位決定戦

2

1

(１５敗者)

(１３敗者)

(１４敗者)

勝 敗
順
位

９ 敗 者

１ ０ 敗 者

１ １ 敗 者

１ ２ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗

林 愛 莉

林

（池田）

清水 音巴

清 水

（郡上）

井上 綾乃

井 上

（本巣）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

樋口 心優

樋 口 野見山

浅野 花菜

浅 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗

金村 美咲

金 村

（高山）

山岡 実莉

山 岡

（羽島）

森内 優海

森 内

1

1

3

3

2

2

勝 敗

清水 楓華

清 水

小 川 葵

小 川

三谷 優佳

三 谷

1

1

3

3

2

2

勝 敗

林 実 央

林

伊藤 暖華

伊 藤

（大垣東）

堤 悠里亜

堤

（多治見）

1

1

3

3

2

2

勝 敗

今津 杏菜

今 津 北 瀬

古田 志織

古 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

入 川 紬

入 川

濵田 希花

濵 田

（大垣東）

村瀬 希子

村 瀬

1

1

3

3

2

2

勝 敗

宮崎 陽和

宮 崎 長谷川

高 嶋 澪

高 嶋

1

1

3

3

2

2



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

３年女子 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(１－１位)

(８－１位)

(５－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(６－１位)

(７－１位)

(２－１位)

３年女子２位決定戦

2

1

(７敗者)

(５敗者)

(６敗者)

勝 敗
順
位

１ 敗 者

２ 敗 者

２敗者

３ 敗 者

４ 敗 者

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



第25回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会岐阜県予選会

令和６年５月１８日－１９日 池田町総合体育館

勝 敗
順

位

吉田 すず

吉 田

奥村 倖凪

奥 村

（大垣北）

森 下 葵

森 下

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

和田 郁花

和 田

石川 汐音

石 川

小林 美月

小 林

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位
矢 島

（島）

吉田 璃咲

吉 田

（大垣北）

小 坂

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

吉田 真麻

吉 田

榊原 衣織

榊 原

村瀬 乃彩

村 瀬

1

1

3

3

2

2

勝 敗
順

位

奥村 華奈

奥 村

（各務原）

高橋 楓奈

高 橋

白浜 花綾

白 浜

（大垣東）

1

1

3

3

2

2

２年女子 決勝トーナメント

4

2

3

1

(１－１位)

(５－１位)

(４－１位)

(３－１位)

(２－１位)

勝 敗
順
位

渡 辺 彩 良

渡 辺

（大垣北）

鈴 木 希 叶

鈴 木

（池田）

小 林 礼 奈

小 林

（大垣東）

小 坂 こ こ ろ

小 坂

（大垣東）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

２年女子２位決定戦

2

1

(４敗者)

(２敗者)

(３敗者)


